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Hospice, INFORMATION till 

omvårdnadsansvarig sjuksköterska 
 

Att tänka på inför en ansökan till hospice 
 

Palliativ vård är en vårdfilosofi som beskriver ett vårdinnehåll oberoende av hur vården är 

anordnad. Det innebär att vården inte är knuten till särskilda byggnader eller hus. Patienten 

bör därför informeras om att det kan finnas andra vårdalternativ än hospicevård. Vården ska 

vara i en lindrande fas och bot ska inte längre vara möjlig när ansökan om hospice görs.  

Patienten ska själv ansöka om plats på hospice. Om man har svårt att underteckna sin ansökan 

kan närstående göra det för patienten, alternativt vårdpersonal om det inte finns närstående. 

Patienten ska vara folkbokförd i Göteborgs kommun. Patienter som kommer från en annan 

kommun ska vända sig till biståndsbedömaren i sin hemkommun. 

 

Patient och närstående ska vara informerade om att: 

• Egenavgiften på hospice är 125 kronor per dygn 

• När ansökan inkommit och beviljats erbjuds plats beroende på kösituationen.  

• Ansökan om hospiceplats skickas eller faxas tillsammans med ett läkarintyg till: 

 

Hospice i Göteborg 

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen 

Box 334 

421 34 Västra Frölunda 

Telefon vardagar 031-366 05 50 

Fax 031-366 02 27 / 031-366 05 05  

 

Återkommande bedömning av patientens vårdbehov görs en gång/mån på hospice.                   
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Att tänka på inför vistelsen på hospice 
 

Faxa över läkemedelslista och slutanteckning sjuksköterska till hospice i samband med att 

patienten överflyttas. APO-dos avslutas. Medicinsk epikris eftersänds snarast möjligt. Skicka 

med material t ex till CVK, Port á Cath och KAD så att det räcker för tre dygns förbrukning. 

Hjälpmedel som rullstol och inkontinenshjälpmedel skickas med.   

 

Om patienten behöver syrgas måste en koncentrator skickas med. Bedöms det att 

patienten kommer att behöva en central infart är det värdefullt att det är åtgärdat 

innan hospicevistelsen.  

 


